
Spis č.: 14/2021 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 

 

Verejný obstarávateľ:  ZOOLOGICKÁ ZÁHRADA KOŠICE, Ulica k Zoologickej 

záhrade 1, 040 01 Košice - Kavečany, IČO: 00083089 

 

Predmet zákazky: Strážna služba 

Postup verejného 

obstarávania: Zákazka s nízkou hodnotou 

 

Zverejnenie výzvy  

na predkladanie ponúk: Výzva na predkladanie ponúk zverejnená na 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/4419/summary   zo  dňa 

24.11.2021 15:00:32 

 

Úspešný uchádzač:            TERAVA SECURITY, s.r.o.,Na letisko 2121/44, 05801,Poprad   

 

 

Dôvod úspešnosti ponuky: 

Uchádzač predložil doklady podľa požiadaviek verejného obstarávateľa, čím splnil 

podmienky účasti ako aj požiadavky na predmet zákazky podľa stanovenej výzvy. 

Predložením ponuky ponúkol najnižšiu prijateľnú cenu. 

Poradie uchádzačov: 

                

Poradie 
Celková 

cena  

Názov 

účastníka 
IČO Ulica Č.p. Mesto PSČ 

1 37 730,00 

TERAVA 

SECURITY, 

s.r.o. 

51030691 Na letisko 2121/44 Poprad 05801 

2 38 500,00 Š-live s.r.o 47586222 Špitálska 994 Michalovce 07101 

3 39 830,00 
TERAVA, 

s.r.o. 
44644329 Na letisko 2121/44 Poprad 05801 

4 44 660,00 
AVAL BETA 

s.r.o. 
31727972 Letná 45 Košice 040 01 

5 45 780,00 

Súkromná 

bezpečnostná 

služba 

SHIELD, spol. 

s r.o. 

36208922 
ĽUDOVÍTA 

ŠTÚRA 70 
70 Michalovce 07101 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/4419/summary


6 49 000,00 
SPB Security 

s.r.o. 
44626975 Kremnická 26 

Bratislava - 

Petržalka 
85101 

6 49 000,00 

KASprof-

SECURITY 

agency, s.r.o. 

36374199 
Oravské 

Veselé 
440 

Oravské 

Veselé 
02962 

7 51 590,00 

SCYLLA 

SECURITY 

SERVIS spol. 

s r.o. 

46798811 Rudlovská 53 
Banská 

Bystrica 
97401 

8 52 150,00 
ASGuard 

security s.r.o. 
36409162 1 mája 709 

Liptovský 

Mikuláš 
031 01 

9 55 300,00 
MONDE, 

spol. s r.o. 
36585815 Textilná 6 Košice 04012 

10 60 900,00 BONUL, s.r.o. 36528170 
Novozámoc

ká 
224 Nitra 94905 

11 62 650,00 

ALL 

SECURITY 

s.r.o. 

36857670 
Vojtecha 

Spanyola 
1757 Žilina 01001 

12 66 430,00 O.M.O., s.r.o. 31699456 Hlavná 65 Košice 040 01 

13 92 120,00 

Special 

Service 

International 

SK s. r. o. 

47961066 Nevädzová 6C Bratislava 82101 

 

 

V Košiciach, 14.12.2021  


